— 1 —

福建省林业局关于给予周鸿杰等

74 名年度考核获优秀等次人员奖励的决定

局机关各处室、直属各参公单位，武夷山国家公园管理局：

根据《公务员奖励规定》精神，经研究，决定给予 2019年至

2021 年连续三年年度考核获优秀等次的周鸿杰同志记三等功奖

励；给予 2021年度考核获优秀等次的公务员及参公单位工作人员

张志才等 73位同志嘉奖奖励。具体名单如下：

一、记三等功名单（共 1名）

省野生动植物保护中心：周鸿杰

二、嘉奖名单（共 73名）

局总工程师：张志才

福建省林业局文件
 闽林人〔2022〕8号

 — 2 —

办公室（3人）：陈科灶、杨升、朱永香

政策法规处（1人）：李万成

森林资源管理处（1人）：刘方林

造林处（3人）：周先梅、林福平、许孙平

林业改革与产业发展处（2人）：伍清亮、王薇

计划财务处（3人）：方燕鸿、蔡诗钗、沈娇彩

科学技术处（1人）：李闽晖

自然保护地管理处（2人）：林贵民、张友坚

林业防灾减灾处（2人）：郑孙登、陈翔颖

执法监督处（1人）：刘剑逞

人事教育处（2人）：郑丽婵、雷登应

直属机关党委（1人）：李伟

离退休干部工作处（1人）：孙宗春

省林业工会（1人）：邱安鸿

省国有林场发展中心（2人）：刘代明、陈冀楠

省世界银行贷款造林项目办公室（3人）：范广阔、江晓敏、

汪鹏

省野生动植物保护中心（3人）：廖小军、郭宁、余海

省林木种苗总站（5人）：蔡国贵、张军保、雷金勇、黄明玉、

孙玉宁

省森林资源监测总站（4人）：石伟生、陈祖挺、韩祥泉、林

秀桂

省林业有害生物防治检疫局（6人）：刘巧云、郑锦雄、刘建

 — 3 —

波、李人一、陈颖、黄灵燕

省湿地保护中心（3人）：陈湘福、栾本翊、许妃举

省林业基金管理总站（3人）：黄春莺、陆蓉、林清榕

武夷山国家公园管理局（5 人）：黄贤格、詹丽英、巫小清、

黄建松、陈俊杰

武夷山国家公园执法支队（14人）：吕兆平、官良斌、邓闽利、

杨世荣、林小明、陶进刊、史彩霞、廖瑞均、黄建威、罗洁明、叶

商伟、王淑科、郑冕烜、花文韬

根据建省委组织部、省人社厅、财政厅、公务员局《转发中

共中央组织部办公厅、人力资源社会保障部办公厅、财政部办公

厅、国家公务员综合司关于调整公务员奖励奖金标准的通知》（闽

人社文〔2018〕24 号）精神，获得记三等功奖励的工作人员每人

给予一次性奖金 3000元，获得嘉奖奖励的工作人员每人给予一次

性奖金 1500元，请各单位及时兑现。

福建省林业局

2022年 5月 10日

（此件主动公开）

 — 4 —

福建省林业局办公室 2022年 5月 10日印发